
UCHWAŁA 

NR XXX/ 254 /2017 

RADY GMINY NIECHLÓW 

Z DNIA 2 MARCA 2017R. 
       

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Niechlów nieruchomości z 

zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2016.446 ze zmianami), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2016.2147.) Rada Gminy Niechlów 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Niechlów nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Skarbu państwa – Agencji 

Nieruchomości Rolnych, oznaczonych jak niżej: 

1) nieruchomość oznaczona numerem działki 75/4 o pow. 0,0360ha, położona w obrębie 

wsi Karów  

2) nieruchomość oznaczona numerem działki 208/9 o pow. 0,0584ha, położona w 

obrębie wsi Karów  

3) nieruchomość oznaczona numerem działki 702/24 o pow. 0,0121ha, położona w 

obrębie wsi Naratów  

4) nieruchomość oznaczona numerem działki 702/26 o pow. 0,0695ha, położona w 

obrębie wsi Naratów,  

5) nieruchomość oznaczona numerem działki 701/6 o pow. 0,0376ha, w obrębie wsi 

Naratów,  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Niechlów Nr XXX/254/2017 z dnia 2 marca 2017r. 

Działki będące przedmiotem uchwały stanowią drogi. Zgoda Rady Gminy jest niezbędna do 

podjęcia czynności w sprawie ich nieodpłatnego przejęcia z zasobu ANR.  


